

## Kursrapport

<b>Kursnamn</b>	Examensarbete i byggteknik
<b>Kurskod</b>	BY308I
<b>Termin</b>	VT23
<b>Antal registrerade</b>	52
<b>Kursansvarig</b>	Martin Lennartsson

	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

## Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	7
--	---

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

X	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen:

	Separat enkät
	Muntligt i helklass
	Muntligt i mindre grupper
	Annat sätt
Om ”annat sätt” är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här.	

Kommentarer till kursvärderingar

<p>Kommentarer skrivs här</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Hade önskat planerade frågestunder som var öppna för alla. <b>Vi hade flera nya moment vid det här kurstillfället som skall utvärderas av hela lärargruppen.</b></li> <li>• En skriven uppsats reflekterar inte alls det som denna utbildning innehåller. <b>Svårt att bemöta detta, speciellt då man själv väljer ämne att skriva om.</b></li> <li>• Önskar att vi hade presenterat i större grupper och i större sal. Hade då kunnat lyssna till andras arbete i större utsträckning och kunnat få feedback från både fler lärare och kursare. <b>Vi hade flera nya moment vid det här kurstillfället som skall utvärderas av hela lärargruppen.</b></li> <li>• Hade förväntat mig mer handledning och ett större lärande moment. Nu kändes det endast som man famlade i mörker för att visa något som inte har någon relevans för utbildningen. <b>Svårt att bemöta detta då det inte går att koppla till någon specifik handledare.</b></li> <li>• Det fanns endast utrymme för eget ansvar då vår examiner inte hade något personligt intresse i att vi lyckades. Det märktes på vår handledning, många av våra vänner beskrev att de fick betydligt mer stöd. <b>Svårt att bemöta detta då det inte går att koppla till någon specifik handledare.</b></li> </ul>
--

**Examinationsresultat**

	Examinationsresultat ser ut som förväntat
x	Examinationsresultat avviker från förväntat
Kommentar skrivs här Lite bättre resultat än förväntat.	

**Kursansvarigs rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling**

Vi införde flera nya moment vid detta kurstillfälle som skall utvärderas i början av nästa termin.